Regulator Stałego Wydatku
VRRK
Opis
Cechy produktu
Wymiary
Montaż
Regulacja
Dobór Szczegółowy

LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 13
Oznaczenia Przykład Zamówienia
VRRK - aaa x bbb - cc - d - eeeRegulator
Wymiar
szerokość x wysokość [mm]
Wykonanie
GS - blacha ocynkowana - standard
SS - blacha nierdzewna
GP - blacha stalowa lakierowana
Izolacja
O - bez izolacji
I - z izolacją
Wydatek
3strumień powietrza [m /h]
Kod Zamówienia
VRRK - 200 x 200 - GS - I - 1000
Regulator Stałego Wydatku
VRRK
V - prędkość przepływu [m/s]
L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]w
ΔP - spadek ciśnienia [Pa]
f - częstotliwość [HZ]
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
400 400 0 3 4 5 6 8 9 11 0 5 8 13 16 19 19 20
500 400 0 4 4 6 7 9 10 10 0 6 8 14 17 20 20 19
600 400 0 4 4 6 7 9 10 10 0 6 8 14 17 20 20 19
500 500 0 4 4 6 7 9 10 10 0 6 8 14 17 20 20 19
600 500 0 4 4 6 7 9 10 10 0 6 8 14 17 20 20 19
600 600 0 4 4 6 7 9 10 10 0 6 8 14 17 20 20 19
Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
f [Hz] f [Hz]
Kanał bez izolacji Kanał z izolacją 30 [mm]
Dobór Szczegółowy
Wartości korygujące dla hałasu (dla kanału o długości 6m)
Ze względu na warunki aerodynamiczne i stabilność przepływu powietrza, szerokość powinna wynosić maksymalnie
dwukrotność  wysokości;  [ H ≤ B ≤ 2H ]
LOXIMIDE Sp.z o. o.